EDITAL COMPLEMENTAR Nº 276/2023
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a TABELA DE PONTUAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Motorista e Motorista de Transporte Escolar, conforme Edital Nº 248/2023:
CARGO: MOTORISTA
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO
	RESULTADO PRELIMINAR
	PONTUAÇÃO PROVA PRÁTICA
	PONTUAÇÃO FINAL

	1°
	VAGNER XAVIER DE ALMEIDA
	4
	95,1
	99,1

	2°
	ELIO PINHEIRO DA SILVA
	0
	96
	96

	3°
	MOISES BOEIRA DE SOUZA
	0
	95,3
	95,3

	4°
	ALESSANDRO DO AMARAL RECH
	2
	93,2
	95,2

	5°
	ALDERICO BERNARDI
	5
	90
	95

	6°
	GILMAR SECO DE ALMEIDA
	0
	94
	94

	7°
	CLAUDEMIR POLASSO
	5
	81,5
	86,5

	8°
	PAULO ROBERTO MOREIRA DE SA
	5
	81
	86

	9°
	MARINO RAMOS DE CAMARGO
	0
	84
	84

	10°
	DIEGO DOUGLAS SALVADOR
	0
	83,5
	83,5

	11°
	VOLNEI CARDOSO DE MATOS
	4
	79
	83

	12°
	ÉLIO DA ROCHA PASSOS
	0
	82
	82

	13°
	JHONATAN DE CARVALHO PEREIRA
	0
	82
	82

	14°
	JOSÉ CARLOS RODRIGUES MACIEL
	0
	81
	81

	15°
	ROMAN ALVES MACIEL
	0
	80
	80

	16°
	JEFERSON SOUZA DE OLIVEIRA
	0
	79,8
	79,8

	17°
	GABRIEL DA SILVA LIMA
	0
	79,3
	79,3

	18°
	DIONATAN TOMAZ DA SILVA
	1
	78
	79

	19°
	TIAGO DA SILVA PEREIRA
	0
	78,5
	78,5

	20°
	TIAGO DOS SANTOS MACIEL
	0
	77,5
	77,5

	21°
	DARCI CÓRDOVA
	0
	74
	74

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO
	RESULTADO PRELIMINAR
	PONTUAÇÃO PROVA PRÁTICA
	PONTUAÇÃO FINAL

	1°
	ANA PAULA DA SILVA SOUZA
	0
	72
	72

	2°
	CARLOS OSMAR DE CAMARGO ALVES
	0
	70
	70

Vacaria – RS, 30 de outubro de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal